

AR Luftteknik Kbh ApS

Brønshøjvej 34
2700 Brønshøj

CVR-nr. 34897158

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. juni 2022

Allan Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

AR Luftteknik Kbh ApS
Brønshøjvej 34
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 34897158

Direktion

Allan Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for ventilationsbranchen, herunder forestå handel og service samt dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 502.854 mod DKK -685.632 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -477.249.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år. Der henvises i øvrig til note 1.

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen inden for de kommende 2-3 år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		2.676.173	1.533.871
Personaleomkostninger	3	-2.049.765	-2.034.699
Indtjeningsbidrag		626.408	-500.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-133.000
Resultat af primær drift		616.408	-633.828
Finansielle indtægter		0	5.060
Finansielle omkostninger		-113.554	-56.864
Resultat før skat		502.854	-685.632
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		502.854	-685.632
Særlige poster	2		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	502.854	-685.632
Årets resultat	502.854	-685.632

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.333	238.334
Materielle anlægsaktiver	5	23.333	238.334
Deposita		14.986	14.986
Finansielle anlægsaktiver	6	14.986	14.986
Anlægsaktiver		38.319	253.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.077	286.520
Andre tilgodehavender		9.484	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	1.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	912
Tilgodehavender		304.561	287.432
Likvide beholdninger		139.075	242.081
Omsætningsaktiver		443.636	529.513
Aktiver i alt		481.955	782.833

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-557.249	-1.060.103
Egenkapital		-477.249	-980.103
Gæld til kreditinstitutter		0	61.787
Anden gæld		0	85.769
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	147.556
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	77.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.258	214.322
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.482	74.261
Anden gæld		698.464	1.149.797
Kortfristede gældsforpligtelser		959.204	1.615.380
Gældsforpligtelser		959.204	1.762.936
Passiver i alt		481.955	782.833
Going concern	1		
Eventualaktiver	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	-374.471	-294.471
Overført via resultatdisponeringen		-685.632	-685.632
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	-1.060.103	-980.103
Overført via resultatdisponeringen		502.854	502.854
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.000	-557.249	-477.249

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets indtjening og cashflow forsætter med at være positivt samt at der fortsat kan opnås afdragsordning med Skattestyrelsen om betaling af selskabets skatte- og momsforpligtelser. Det er ledelsens forventning, at der kan opnås en aftale med skattemyndighederne og at selskabet for det kommende år igen vil realisere et positivt resultat og et positivt cashflow. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet vil have den fornødne likviditet til rådighed til at servicere forpligtelserne i takt med, at de forfalder. Der aflægges hermed årsregnskab under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gevinst ved salg af driftsmidler	94.999	0
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	227.399
I alt	<u>94.999</u>	<u>227.399</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttfortjeneste

3. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.767.164	1.766.839
Pensioner	232.173	218.456
Andre omkostninger til social sikring	28.777	19.477
Øvrige personaleomkostninger	21.651	-1.776
I alt	<u>2.049.765</u>	<u>2.002.996</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-1.000		
Skyldig pr. 31. december 2021	-1.000	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.000	0	
I alt	-1.000	0	

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	665.001	665.001	665.001
Afgang i året	-615.001	-615.001	0
Kostpris pr. 31. december 2021	50.000	50.000	665.001
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-426.667	-426.667	-293.667
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000	-133.000
Af- og nedskrivninger, afgang i året	410.000	410.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-26.667	-26.667	-426.667
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	23.333	23.333	238.334
Salgspris, afgang	300.000	300.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-205.001	-205.001	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	94.999	94.999	0

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	14.986	14.986	14.986
Kostpris pr. 31. december 2021	14.986	14.986	14.986
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	14.986	14.986	14.986

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	0	138.787
Anden gæld	0	85.769
Gældsforpligtelser i alt	0	224.556
Gæld til kreditinstitutter	0	77.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	0	77.000

8. Eventualaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	211.001	355.146

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Der er indgået tre aftaler om leasing af bil. Leasingaftalerne er uopsigelige frem til den 1/5 2024. Den resterende forpligtelse udgør	129.430	105.462
Leje- og leasingforpligtelser i alt	129.430	105.462

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-773283348920

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-30 13:25:38 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-30 14:02:41 UTC

NEM ID 

Allan Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-773283348920

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-30 14:12:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F6WVG-AMA3W-QJPPH-MFCDU-1FF5N-546PM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>